Zarzad Drég Powiatowych
57—200 Zabkowice Slaskie
ul. Daleka 12

tel. (074) 8151657, 8151573 fax 8153541 = €
Regon 890723841 NIP 887-15-62-787 Zibkowiee 5L dn. L340 20000

ZP.3431.16/9/15

wg
rozdzielnika

Dot: wyjasnienia tresci ..SIWZ” ZP. 3431.16 /15

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjasnienia tresci zapisu “Specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia “— ZP.3431.16/15 na wykonanie:

» REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 3149D PRZYEEK - OZARY NA ODCINKU 892 MB
(km 151085 — 15+977 ) [ intensywne opady deszczu czerwiec 20157/ ,,

Zarzad Drég Powiatowych w Zabkowicach SI. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004r «
Prawo zamoéwien publicznych “ (Dz. U. z 2013r poz. 907 z péz zm.) wWyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1
Czy spetniam warunki w zakresie wiedzy i doswiadczenia?

W zakresie wiedzy i doswiadczenia posiadamy referencje, potwierdzenie wykonania robot itp. kazda z
nich podaje zakres nawierzchni wykonanych robét w jednostkach (m2) - zakres/ powierzchnia/
wykonanych robét jest wyzsza niz obejmuje to zadanie objgte przedmiotowym postgpowaniem.

Czy w powyzszym zakresie wiedzy i do§wiadczenia jest to jedno zadanie - czy sktada si¢ to z kilku
referencji?

Odpowiedz nr 1

Z zalaczonych poswiadczen musijednoznacznie wynikac , ze Wykonawca zrealizowal ( zakonczyt)
roboty w zakresie budowy, przebudowy, modernizacji lub remontu drég publicznych z wykonaniem
nawierzchni z betonu asfaltowego o Iacznej dlugosci min. 5,00 km .

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami w ,,SIWZ” pkt 3.3.2. Potencjal kadrowy , Wykonawca musi wykazac si¢ , ze
dysponowaniem osoby petnigcej funkcje Kierownika budowy ?
Natomiast w zalaczniku nr 6 Wykaz osob , oprécz Kierownika budowy widnieje réwniez osoba
petniaca funkcje koordynatora robot .

Odpowiedz nr 2

Wymagania okreslone w zalaczniku obejmuja jedynie wykaz osob , ktore beda uczestniczy¢ w
wykonywaniu zamoéwienia , w szczegdlnosci odpowiedzialnych za swiadczenie ustug , kontrolg jakosci
oraz kierowanie robotami budowlanym.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie kategorii ruchu remontowanej drogi ?
Odpowiedz nr 3
Kategoria ruchu remontowanej drogi KR -1.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zezwoli na catkowite zamknigcie remontowanego odcinka
drogi ?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie przewiduje calkowitego zamknigcia remontowanego odcinka drogi.

Pytanie nr 5
- Prosimy o dolaczenie precyzyjnego planu sytuacyjnego pokazujacego poczatek i koniec planowanego
remontu .



Odpowiedz nr 5
Mapa sytuacyjna w zalaczeniu .

Zal.
Mapa sytuacyjna .

A romi Drozdz

K/O

1.Adresaci zapytan
2.a/aJ.R.

Wyjasnienia ,,SIWZ” umieszczono:
1.BIP- strona internetowa : www.bip.zdp-.zabkowice.pl
2.Tablica Ogloszen — siedziba zamawiajacego
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